2018年６月７日

各 位

会社名 株式会社コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 明

（コード番号：6574 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 壷井 成仁

（TEL. 03-3770-1190）

ファストネイル広島パルコ店オープンのお知らせ

当社は、この度 49 店舗目となるファストネイル広島パルコ店（広島県広島市中区）を 2018 年６月８日に新

たにオープンすることとなりましたのでお知らせ致します。

当社はこれまで東名阪エリアを中心にネイルサロン「ファストネイル」を展開してまいりましたが、広島県（中

国エリア）へは初出店となります。

＜ファストネイル広島パルコ店について＞

‐ 名称等 ファストネイル広島パルコ店

  ※営業時間は、広島パルコ営業時間に準じます

‐ 所在地 広島県広島市中区本通 10-1 広島パルコ本館 7 階

‐ オープン日 2018 年６月８日（金曜日）

＜店舗数について＞

ブランド名 地域 2018 年６月８日現在

ファストネイル 関東エリア 33(1)

東海エリア 4

関西エリア 5

中国エリア 1

計 43(1)

ファストネイル・プラス 関東エリア 4

ファストネイル・ロコ 関東エリア 2

合計 49(1)

※（ ）内はフランチャイズ店舗であり、内数であります。

＜ファストネイルについて＞

～「いつもキレイ」を「私らしく」選べる～

「私らしいキレイ」を「もっと身近に」感じたいというお客様の声から FASTNAIL(ファストネイル）は誕生しまし

た。行きたいときに行きたいところに、お客様それぞれのライフスタイルに合わせた“新しいネイルのカタチ”

を私たちは提供します。

ネイルサロン FASTNAIL(ファストネイル)は、国内 49 店舗を展開しているジェルネイルサロンです。基本プ

ライスは７ラインのみ。付け替え時はいつでもハンドジェルオフが無料です。

高品質でバラエティ豊かなジェルネイルを毎月通えるお手頃価格でご提供しています。

＜今後の見通し＞

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与えると判断

した場合は適宜開示してまいります。

以上